
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 11. svibnja  2017., donio je 
 

O D L U K U 
o  izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Programa ulaganja u projektiranje, 
rekonstrukciju, izgradnju i opremanje vatrogasnih domova na području Splitsko-

dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
 gradovima i općinama za te namjene u 2017. 

 
 

Članak 1. 
 

             U Odluci o donošenju Programa ulaganja u projektiranje, rekonstrukciju, izgradnju i 
opremanje vatrogasnih domova na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli 
sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 25/17 ), mijenja se članak  1. i sada glasi: 
            Donose se izmjene i dopune Programa ulaganja u projektiranje, rekonstrukciju, 
izgradnju i opremanje vatrogasnih domova na području Splitsko-dalmatinske županije i o 
raspodjeli sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2017. 
 

Članak 2. 
 
Mijenja se članak 2. i sada glasi:  

 Izmjena i dopuna Programa sada sadrži: 
 
1. Projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma u Općini Sućuraj,  
2. Projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma u Općini Selca, 
3. Projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma u Općini Lovreć,  
4. Projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma u Gradu Solinu, 
5. Projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma u Općini Muć 
6. Nabavu vatrogasnog navalnog vozila, te projektiranje, izgradnju, rekonstrukciju i 

opremanje vatrogasnog doma u Gradu Trilju. 
 

Članak 3. 
          
         Mijenja se članak 3. i sada glasi:  
         Izmjenom i dopunom Proračuna za 2017. (Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije broj 50/17) na razdjelu 105, Kapitalni projekt K101001–projektiranje, 
rekonstrukcija, izgradnja i  opremanje vatrogasnih domova iznos sredstava od 400.000,00 kn 
povećan je na iznos od 550.000,00 kn i raspoređuju se kako slijedi: 
 

OPĆINA/GRAD IZNOS (kn) 
1.  SUĆURAJ 20.000,00 
2.  SELCA 50.000,00 
3.  LOVREĆ 180.000,00 
4.  SOLIN 200.000,00 
5.  MUĆ 50.000,00 
6.  TRILJ 50.000,00 

 UKUPNO 550.000,00 



 2

 
Članak 4. 

  
Sve ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 

 
 
 
KLASA: 402-01/17-01/178 
URBROJ: 2181/1-02-17-4 
Split, 11. svibnja 2017.   
 
                                                                                          Ž U P A N 
 
 
 
                                                                              Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 


